БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3 0 ,0 6 .2022 с. Богучаны № Л£/',У-dO 7-

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета
депутатов от 22.12.2021 № 18/1-141 «Об утверждении мероприятий по
капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений
коммунального назначения в Богучанском районе на 2022 год и плановый
период 2023-2024 годов».

В соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом Богучанского района Красноярского края, Богучанский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от
22.12.2021 № 18/1-141 «Об утверждении мероприятий по капитальному
ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения
в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
следующие изменения: приложение изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике,
экономике и муниципальной собственности (А. Н. Горбачев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

ГлаваИ. о. председателя Богучанского
районного Совета депутатов
О. А, ШйщКова

2022 г.

Приложение
к решению Богучанского
районного Совета депутатов
от Oi.AO^Z

Мероприятия
по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-

2024 годов

№
п/п

Наименование объекта Ед. изм. Мощность Сумма всего на
2022 год, руб.

в том числе
Сумма на
2023 год,

руб.

Сумма
2024 год,

руб.

Бюджет
Богучанского

района

Бюджет
Красноярского

края
Бюджет РФ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
с. Богучаны

1

Выполнение работ по капитальному ремонту
участка сетей водоснабжения от точки 1 по
ул. Магистральная до 12 ВК 116 в с.
Богучаны Богучанского района,
Красноярского края.

МП 99 415 700,40 415 700,40

2

Выполнение работ по капитальному ремонту
участка сетей водоснабжения от точки
12ВК116 до 12ВК11 по ул. Кирпичная в с.
Богучаны Богучанского района,
Красноярского края.

МП 548 2 183 012,40 2 183 012,40

3 Государственная экспертиза достоверности
определения сметной стоимости объекта
капитального строительства

ед 1 200 000,00 200 000,00

4
Выполнение работ по капитальному ремонту
участка сетей водоснабжения от 12ВК6 до
12ВК11 по ул. Суворова в с. Богучаны
Богучанского района, Красноярского края.

МП 604 3 077 382,00 3 077 382,00

5

документации по объекту "Строительство
сетей теплоснабжения для присоединения
проектируемого Физкультурно-
оздоровительного комплекса в с. Богучаны
Богучанского района"

ед 1 2 051 100,00 2 051 100,00

6
Капитальный ремонт сетей тепло-
водоснабжения от 12ТК10 ул. Космонавтов
с. Богучаны

МП 327 9 989 294,40 99 894,40 9 889 400,00

7
Капитальный ремонт сетей тепло-
водоснабжения от котельной №12
ул.Космонавтов с.Богучаны

МП 176 8 639 137,20 86 437,20 8 552 700,00

8
Капитальный ремонт участка сетей
теплоснабжения от 12ТК20 ул. Космонавтов
с.Богучаны

МП 210 4 874 338,80 48 838,80 4 825 500,00

9
Капитальный ремонт участка сетей
теплоснабжения по ул.Киселева от 7ТК10
с.Богучаны

МП 611 11 870 650,80 2 000 450,80 9 870 200,00

п. Таежный

10
Капитальный ремонт сетей тепло-
водоснабжения по ул. Строителей п.
Таежный

МП 199 9 899 773,20 99 773,20 9 800 000,00

11 Капитальный ремонт сетей тепло-
водоснабжения по ул. Новая п. Таежный

МП 1361 81 111 690,00 811 690,00 80 300 000,00

12
Капитальный ремонт сетей тепло-
водоснабжения по ул. Суворова в п.
Таежный Богучанского района

МП 336 9 998 989,20 148 989,20 9 850 000,00

13
Капитальный ремонт сетей тепло-
водоснабжения по ул. Ленина в п. Таежный
Богучанского района

МП 279 9 996 735,60 146 735,60 9 850 000,00

п. Красногорьевский и п. Ангарский

14

Устройство точек присоединения к
магистральной сети водоснабженя в
поселках Красногорьевский и Ангарский
Богучанского района

ед 1 11 862 058,40 11 862 058,40

п. Октябрьский

15
Присоединение к сетям водоотведения
объекта "Строительство врачебной
амбулатории в п. Октябрьский"

ед 1 2 701 281,60 2 701 281,60

п. Осиновый Мыс

17
Присоединение к сетям водоснабжения
объекта "Пристройка к зданию МОУ
"Осиновская СОШ № 4""

МП 336 660,00 336 660,00

Всего по мероприятиям 169 207 804,00 26 270 004,00 142 937 800,00 0,00 0,00 0,00